

AS Silvano Fashion Group



2009. aasta I kvartali konsolideeritud vahearuanne

ETTEVÖTTE LÜHITUTVUSTUS

Ärinimi	AS Silvano Fashion Group
Registrikood	10175491
Juriidiline aadress	Tartu mnt 2, 10145 Tallinn
Telefon	+372 6 710 700
Faks	+372 6 710 709
E-post	info@silvanofashion.com
Koduleht	www.silvanofashion.com
Põhitegevus	Naisterõivaste ja naistepesu disainimine, tootmine ja turustamine
Audiitor	KPMG Baltics AS

Sisukord

Tegevusaruanne	4
Üldteave ja juhtkonna kinnitus 2009. aasta I kvartali konsolideeritud vahearuanndele.....	11
Bilanss.....	13
Kasumiaruanne, I kvartal	14
Koondkasumiaruanne I kvartal	15
Rahavoogude aruanne.....	16
Omakapitali muutuste aruanne.....	17
Konsolideeritud vahearuannde koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamispõhimõtted	19
Konsolideeritud vahearuannde lisad	20
Lisa 1. Materiaalne põhivara.....	20
Lisa 2. Immateriaalne põhivara.....	22
Lisa 3. Varud.....	23
Lisa 4. Nõuded ostjate vastu	24
Lisa 5. Muud nõuded	24
Lisa 6. Ettemaksed	24
Lisa 7. Raha ja selle ekvivalendid.....	24
Lisa 8. Võlakohustused.....	25
Lisa 9. Muud võlad	26
Lisa 10. Kasum aktsia kohta	26
Lisa 11. Omakapital	27
Lisa 12. Müügitulu.....	29
Lisa 13. Tehingud seotud osapooltega	29
Lisa 14. Segmendid.....	31

Tegevusaruanne

Äritulemused

2009. aasta I kvartalis jätkus tarbijate nõudluse langus kõigil Silvano Fashion Group'i (edaspidi „SFG“ või „ettevõtte“, koos kõigi tütarettevõtetega „kontsern“) turgudel. Juhtkonna hinnangul on nõudlus 2008. aasta sama perioodiga võrreldes langenud rõivaturul umbes 30% ja pesuturul 25% võrra. Seega on jaemüügi kasvaval osatähtsusel kontserni äritegevuses tarbijatepoolse väiksema nõudluse ja kasvavate turustamiskulude tõttu negatiivne mõju kasumlikkusele.

Venemaal, mis on oluline kontserni jaemüügitegevuse laiendamise piirkond, esines jaemüügis Vene rublades väljendatuna väike langus. Naisterõivaste müügi tulemuslikkus Balti riikides on 2008. aasta I kvartali tasemel. 2008. aastal otsustas kontserni juhatuse sulgeda PTA naisterõivaste kauplused Venemaal ja keskenduda naistepesu jaemüügiketi arendamisele, seda peamiselt frantsiisimise kaudu. 2009. aasta I kvartalis suleti Venemaal 11 PTA kauplust. Ülejäänud kaks kauplust suletakse 2009. aasta II kvartalis. PTA jätkab oma jaemüügitegevust Eestis, Lätis, Leedus ja Ukrainas. PTA Ukraina tütarettevõtte kujundati 2009. aasta I kvartalis ümber ja selle tegevuskulud on märkimisväärselt langenud. Lähemas tulevikus on kavas jätkata Ukrainas naisterõivaste müüki olemasolevas kuues kaupluses.

Jätkuva majanduslanguse ja kaupluste antud hetke tulemuslikkuse tõttu otsustas juhatuse, et 2009. aasta esimeses pooles suletakse osa Oblicie kaubamärgi all tegutsevatest kauplustest. Kaks kauplust on juba suletud ja veel kaheksa kauplust suletakse või antakse üle kaubanduspartneritele 2009. aasta II ja III kvartalis. Ülejäänud kauplusi kujundatakse praegu ümber Milavitsa kontseptsiooni kauplusteks ning see viiakse lõpule 2009. aasta teises pooles. Juhatuse leiab, et teise kaubamärgi alla viimine suurendab Milavitsa kaubamärgi osa Venemaa naistepesu jaemüügi ja hulgemüügi üldises tulemuslikkuses ning arendab ja reklaamib Milavitsa kaubamärki Venemaal.

Finantstulemused

Kontserni käive oli 31. märtsil 2009 lõppenud kolmekuulisel perioodil 288 179 tuhat krooni (18 418 tuhat eurot), mis tähendab eelmise aasta sama perioodiga võrreldes 32,8% suurust langust. Üldine hulgi- ja muu müük langes 42,7% võrra, kusjuures jaemüük kasvas 3,8% võrra. Jaemüügi osakaal kogu käibest suurenes 12,1% võrra ja jõudis 2009. aasta I kvartalis 33,4%-ni kogu müügist.

Kontserni kolmekuulise perioodi müügi käibe brutorentaablus langes ja oli 41,4% (eelmise aasta samal perioodil 44,8%), seda peamiselt jaemüügi käibe brutorentaabluse languse tõttu. Langust põhjustasid esiteks turunduskampaaniad, mille käigus pakuti allahindlusi eesmärgiga parandada nõudlust ja langevat käibekapitali taset jaemüügis, ning teiseks see, et kontsern ei saanud tõsta hindu kohe pärast kohalike valuutade devalveerumist Valgevenes ja Venemaal.

Konsolideeritud ärikahjum oli 8 997 tuhat krooni (575 tuhat eurot), mis tähendab 2008. aasta I kvartaliga võrreldes 116,2%-list langust. Konsolideeritud müügi käibe ärirentaablus oli -3,1% (2008. aasta I kvartalis 13,0%).

2009. aasta I kvartalis jätkas kontsern Venemaa jaemüügivõrgu ümberkujundamist. Venemaa äritegevusega seotud ühekordsed kulud olid 2009. aasta I kvartalis 13 863 tuhat krooni (886 tuhat eurot) ning osaliselt on need seotud varasematel perioodidel alustatud tegevustega. 31. märtsil 2009. aasta seisuga moodustas jaemüügiketi ümberkujundamisega seotud tulevase kahjumi katmiseks 20 059 tuhat krooni (1 282 tuhat eurot). Lisaks fikseeriti juhtkonna ettepanekul tagastatava laenu kogusumma suurus 15 772 tuhat krooni (1 008 tuhat eurot). Selle eraldisega seotud kulud on kajastatud 2009. aasta I kvartali muudes tegevuskuludes. Juhtkond jätkab jõupingutusi laenu tagasisaamiseks.

Võttes arvesse ümberkujundamiskulusid ja laenu mahakandmise kulusid, oli konsolideeritud kohandatud ärikasum 20 638 tuhat krooni (1 319 tuhat eurot), mis tähendab 2008. aasta I kvartaliga võrreldes 62,8% suurust langust. Konsolideeritud kohandatud müügi käibe ärirentaablus oli 7,2% (2008. aasta I kvartalis 13,0%).

Konsolideeritud puhaskahjum valuutakursi muutustest oli 31. märtsil 2009 lõppenud kolmekuulisel perioodil 892 tuhat krooni (57 tuhat eurot). Milavitsa sai valuutakursi muutustest 24 471 tuhande krooni (1 564 tuhat euro) suuruse kasumi, mida põhjustas peamiselt firmadevaheline kauplemine eurodes, samal ajal kui Venemaa äritegevus sai valuutakursi muutustest kahjumit. Alates 2009. aasta aprillist on kogu Venemaa-suunaline kauplemine väljendatud Vene rublades, et minimeerida kontserni sees realiseerimata kasumit ja kahjumit valuutakursi muutustest.

Ettevõtte tulumaksu suurus oli 20 418 tuhat krooni (1 305 tuhat eurot) ja tegelik maksumäär kontserni jaoks suurenes. Kõrget tegelikku maksumäära põhjustas Milavitsa maksustatava tulu suurenemine valuutakursi muutumistest saadud kasumi võrra ja kasvanud maksustatavast summast mittemahaarvatavad kulud (peamiselt töötajate palgad).

Konsolideeritud puhaskahjum, mida on võimalik jaotada aktsionäride vahel, oli 38 960 tuhat krooni (2 490 tuhat eurot), samas kui 2008. aasta I kvartalis oli puhaskasum 14 035 tuhat krooni (897 tuhat eurot); puhas kasumimäär

AS-i Silvano Fashion Group 2009. aasta I kvartali konsolideeritud vahearuanne

oli -13,5% (kuhu see langes 2008. aasta I kvartali positiivselt kasumimääralt 3,3%). Konsolideeritud kohandatud puhaskahjum, mida on võimalik jaotada aktsionäride vahel, oli 11 547 tuhat krooni (738 tuhat eurot), samas kui 2008. aasta I kvartalis oli puhaskasum 14 035 tuhat krooni (897 tuhat eurot); puhas kasumimäär oli -4,0% (kuhu see langes 2008. aasta I kvartali positiivselt kasumimääralt 3,3%).

2009. aasta I kvartalis oli kontserni omakapitali tootlus negatiivne ja selle suurus oli -6,6% (2008. aasta I kvartalis 1,9%) ning varade tootlus oli -3,4% (2008. aasta I kvartalis 1,3%).

Finantsseisund

31. märtsi 2009. aasta seisuga oli konsolideeritud varasid 1 063 327 tuhande krooni (67 959 tuhande euro), mis tähendab 31. detsembri 2008. aasta seisuga võrreldes 12,0% suurust langust. Koguarabaasi väärtust eurodes mõjutas märkimisväärselt Valgevene rubla devalveerumine, mis odavnes euro suhtes 2009. aasta I kvartalis 21,5% võrra, vähendades nii Valgevenes asuvate varade väärtust eurodes väljendatuna.

Materiaalse ja immateriaalse põhivara saldo vähenes 31. detsembri 2008. aastaga võrreldes 51 978 tuhande krooni (3 322 tuhande euro) võrra; selle peamine põhjus oli välisvaluuta kursi mõju 44 844 tuhande krooni (2 866 tuhande euro) suuruse summa ulatuses.

Nõuded ostjate vastu suurenesid 2009. aasta I kvartalis 2 566 tuhande krooni (164 tuhande euro) võrra. Võtmeklientide maksedistsipliin Venemaal 2009. aasta I kvartalis paranes. Varude saldo vähenes 41 150 tuhande krooni (2 630 tuhande euro) võrra ja selle suurus oli 31. märtsi 2009. aasta seisuga 393 262 tuhat krooni (25 134 tuhat eurot). Kohalikus valuutas väljendatuna aga jäi varude saldo 31. detsembri 2008. aasta tasemele ning see on vastavalt hinnangule kontserni äritegevuseks vajalikust kõrgem. Juhtkond eeldab, et 2009. aasta II kvartalis varude tase järk-järgult väheneb, ning rakendab vastavaid meetmeid.

Välisvaluuta kursi muutused avaldasid samuti kontserni omakapitalile halba mõju negatiivse kursimuutusena summas 80 489 tuhat krooni (5 144 tuhat eurot). Splendo Polska Sp. z o.o. müümise tulemusena kõrvaldati soetamise järel kogunenud kahjum kontserni konsolideeritud omakapitalist, mis tõi kaasa 15 678 tuhat krooni (1 002 tuhande euro) suuruse positiivse panuse põhivarasse. Üldkokkuvõttes vähenes aktsionäridele omistatav omakapital 103 771 tuhande krooni (6 632 tuhande euro) võrra ning see oli 31. märtsi 2009. aasta seisuga 537 476 tuhat krooni (34 351 tuhat eurot).

Lühiajalised kohustused vähenesid kolmekuulise perioodi jooksul 19 715 tuhande krooni (1 260 tuhande euro) võrra, jäädes oodatud tasemele.

Lühi- ja pikaajalised laenud suurenesid 8 215 tuhande krooni (525 tuhande euro) võrra 142 666 tuhande kroonini (9 118 tuhande euroni). Kolmekuulise perioodi jooksul saadud ja tagasimakstud laenude summa oli vastavalt 47 362 tuhat krooni (3 027 tuhat eurot) ja 31 543 tuhat krooni (2 016 tuhat eurot), hõlmates 1 705 tuhande krooni (109 tuhande euro) suuruseid kapitalirendikohustusi. 2009. aasta märtsis pikendati PTA Grupi 5 007 tuhande krooni (320 tuhande euro) suurust arvelduskrediiti Sampo Pangast kuni 2010. aasta aprillini ja 9 998 tuhande krooni (639 tuhande euro) suurust laenu kuni 2010. aasta märtsini. Lisaks sellele pikendati Lauma Lingerie AS-i krediidiiliini Läti Unicredit Bank'ist kuni 2009. aasta juulini, vähendades seejuures kasutuslimiiti 39 117 tuhandelt kroonilt (2 500 tuhandelt eurot) 31 293 tuhandele kroonile (2 000 tuhandele eurole). Teave praeguste laenude tähtaegade kohta on toodud koondfinantsaruande lisas nr 8.

Kontserni osad äriüksused vajavad lisafinantseerimist, mida varem andis emaettevõtte AS Silvano Fashion Group. 2009. aasta I kvartalis piirati emaettevõtte poolset tütarettevõtete finantseerimist ning rahavoogude haldamine kontserni kuuluvate ettevõtete vahel muutus olulisemaks. Kontserni üldiselt tugevale finantsseisundile vaatamata on olemas teatavad väljakutsed kontserni äriüksuste finantseerimisele kapitali repatrieerimine piirangute tõttu Valgevene Vabariigis, mille tõttu on maksimaalne laenamise ja kaubanduse finantseerimise tähtaeg 180 päeva.

Maksukohustused ja muud võlad koos võlgadega töötajate ees olid 77 513 tuhat krooni (4 954 tuhat eurot). Eraldisi oli 31. märtsi 2009. aasta seisuga 36 143 tuhat krooni (2 310 tuhat eurot) ning need hõlmasid reserve Vene jaemüügiketi ümberkujundamiseks 20 059 tuhande krooni (1 282 tuhande euro) suuruses summas.

Käive*Käive segmentide lõikes*

	2009. a 3 kuud tuhandetes kroonides	2008. a 3 kuud tuhandetes kroonides	Muutus tuhandetes kroonides	2009. a 3 kuud tuhandete s eurodes	2008. a 3 kuud tuhandetes eurodes	Muutus tuhandete s eurodes	2009. a 3 kuud protsent käibest	2008. a 3 kuud protsent käibest
Naisterõivad	36 926	43 435	-6 509	2 360	2 776	-416	12,8%	10,1%
Naistepesu	240 958	367 194	-126 236	15 400	23 468	-8 068	83,6%	85,6%
Allhange ja muu käive	10 295	18 166	-7 871	658	1 161	-503	3,6%	4,3%
Kokku	288 179	428 795	-140 616	18 418	27 405	-8 987	100,0%	100,0%

Käive turgude lõikes

2009. aasta I kvartalis keskendus kontsern eeskätt Balti riikide, Venemaa, Valgevene ja Ukraina turule.

Kogukäive turgude lõikes

	2009. a 3 kuud tuhandetes kroonides	2008. a 3 kuud tuhandetes kroonides	Muutus tuhandetes kroonides	2009. a 3 kuud tuhandetes eurodes	2008. a 3 kuud tuhandetes eurodes	Muutus tuhandete es eurodes	2009. a 3 kuud protsent käibest	2008. a 3 kuud protsent käibest
Eesti	25 473	37 114	-11 641	1 628	2 372	-744	8,8%	8,7%
Soome	6 118	14 943	-8 825	391	955	-564	2,1%	3,5%
Läti	6 525	10 812	-4 287	417	691	-274	2,3%	2,5%
Valgevene	70 723	70 175	548	4 520	4 485	35	24,5%	16,4%
Ukraina	15 819	35 080	-19 261	1 011	2 242	-1 231	5,5%	8,2%
Venemaa	142 102	223 449	-81 347	9 082	14 281	-5 199	49,3%	52,1%
Muud turud	21 419	37 222	-15 803	1 369	2 379	-1 010	7,5%	8,6%
Kokku	288 179	428 795	-140 616	18 418	27 405	-8 987	100,0%	100,0%

Naisterõivad

2009. aasta I kvartalis vähenes naisterõivaste segmendi tulu 2008. aasta I kvartaliga võrreldes 15,0% võrra, moodustades 36 926 tuhat krooni (2 360 tuhat eurot). Balti riikides vähenes müügitulu 1,2% võrra, moodustades 25 598 tuhat krooni (1 636 tuhat eurot). Ukrainas suurenes müügitulu jaemüügiketi laienemise tõttu 25,8% võrra, ulatudes 4 428 tuhande kroonini (283 tuhande euroni). Venemaa müügitulu vähenes 34,8% võrra, moodustades 7 088 tuhat krooni (453 tuhat eurot), ning seda ainult PTA kaupuste sulgemise tõttu Venemaal 2009. aasta I kvartalis. Käive Soome langes hulgimüügi mahu vähenemise tõttu 63,6% võrra, moodustades 1 612 tuhat krooni (103 tuhat eurot).

Naistepesu

Oluline osa naistepesu müügitulust (135 014 tuhat krooni ehk 8 629 tuhat eurot) saadi 2009. aasta I kvartalis Venemaa turult, mis moodustab 56,0% kogu naistepesu müügist 2009. aasta I kvartalis, võrreldes 212 575 tuhande krooniga (13 586 euroga) 2008. aasta samal ajavahemikul. Venemaa käive hõlmab nii jae- kui ka hulgimüüki. Naistepesu müügis oli suuruselt teine piirkond Valgevene, kus müügitulu oli 70 723 tuhat krooni (4 520 tuhat eurot), mis moodustas 29,4% kogu naistepesu müügitulust (sh nii jae- kui ka hulgimüük), võrrelduna 70 175 tuhande krooniga (4 485 tuhande euroga) 2008. aasta I kvartalis.

Käivet suurtel turgudel, sealhulgas Venemaal, Valgevenes ja Ukrainas, mõjutas tugevalt majanduslik olukord ja kohalike valuutade devalveerumine. Seetõttu oli käive 2009. aasta I kvartalis 2008. aasta I kvartaliga võrreldes väiksem. Hulgimüük vähenes jaemüügiga võrreldes rohkem. Seda põhjustas osaliselt asjaolu, et paljudel Milavitsa Venemaa ja Ukraina hulgimüügipartneritel olid 2008. aasta IV kvartalis üldise majanduskriisi poolt tekitatud nõudluse langemise tõttu üleliigsed laovarud ning nad pidid need 2009. aasta I kvartalis realiseerima.

Kontsern on oma Venemaa ja Ukraina äripartneritega pidanud mitmeid koosolekuid käibe vähenemise asjus. Turul on rakendatud terve rida meetmeid, sealhulgas turundustegevuse intensiivistamine Valgevenes, soodsad hinnad Venemaal, frantsiisikaupluste avamise toetamine, uus jaemüügistruktuur Ukrainas jm.

Pesumarkidest andis põhitootemark Milavitsa 2009. aasta I kvartalis 72,9% naistepesu kogumüügitulust (2008. aasta I kvartalis 78,6%), s. o. 175 758 tuhat krooni (11 233 tuhat eurot). Põhitootemark Lauma andis naistepesu kogukäibest 4,5% (2008. aasta I kvartalis 6,0%), s. o. 10 796 tuhat krooni (690 tuhat eurot). Ülejäänud

tootemargid nagu Alisee, Aveline, Laumelle, Lauma Aqua ja Laumelle Aqua andsid 2009. aasta I kvartalis kokku 22,6% naistepesu kogukäibest (2008. aasta I kvartalis 15,4%), s. o. 54 404 tuhat krooni (3 477 tuhat eurot).

Jaekaubandus

2009. aasta I kvartalis oli kontserni jaemüügikäive kokku 94 866 tuhat krooni (6 063 tuhat eurot), mis tähendab 2008. aasta vastava perioodiga võrreldes 3,8%-list tõusu.

Jaemüügitegevus toimus Eestis, Lätis, Venemaal, Valgevenes, Leedus ja Ukrainas. 2009. aasta I kvartali lõpu seisuga oli kontsernil 119 jaemüügipunkti kogupindalaga 12 545 ruutmeetrit.

2009. aasta I kvartalis avati seitse uut naistepesu kauplust, sealhulgas kolm Milavitsa nime all tegutsevat kauplust Valgevenes, üks Yamamay ja kaks Jockey kaubamärgi all tegutsevat kauplust Leedus ja üks Lauma Lingerie kaubamärgi all tegutsev kauplus Lätis. 15 vähetulemuslikku kauplust suleti: 11 PTA kauplust Venemaal, üks Oblicie kauplus Venemaal ja üks Oblicie kauplus Poolas, üks Milavitsa kauplus Venemaal ja üks Milavitsa kauplus Valgevenes.

Kaupluste arv seisuga:

	31.03.2009	31.12.2008
Eesti	11	11
Läti	8	7
Poola	0	8
Valgevene	30	28
Venemaa	39	52
Leedu	24	21
Ukraina	7	7
Kauplusi kokku	119	134
Müügipinda kokku, ruutmeetrites	12 545	14 566

Naisterõivaste jaemüügitegevus toimus Eestis, Lätis, Leedus, Venemaal ja Ukrainas. 2009. aasta I kvartali lõpu seisuga oli kontsernil 26 naisterõivaste kauplust kogumüügipindalaga 5 051 ruutmeetrit. 2009. aasta I kvartalis vähenes naisterõivaste jaemüügi tulu 2008. aasta I kvartaliga võrreldes 5,2% võrra, moodustades 34 955 tuhat krooni (2 234 tuhat eurot). Jaemüügi käive suurenes Balti riikides ja Ukrainas ning vähenes Venemaal. Balti riikides suurenes jaemüük 7,8% võrra, moodustades 24 972 tuhat krooni (1 596 tuhat eurot). Ukrainas suurenes jaemüük 25,8% võrra, moodustades 4 428 tuhat krooni (283 tuhat eurot). Jaemüügi kasvu Balti riikides ja Ukrainas põhjustas jaemüügivõrgu laiendamine. 2009. aasta I kvartali lõpu seisuga oli PTA-l Balti riikides ja Ukrainas 24 kauplust, samas kui 2008. aasta I kvartali lõpus oli neid 20. Üldine võrreldav jaemüügi kasv oli majanduskriisi mõju tõttu negatiivne, -4%.

Kontserni naistepesu müügitegevus toimus Venemaal, Valgevenes, Lätis, Leedus, Ukrainas ja Eestis. 2009. aasta I kvartali lõpu seisuga oli kontsernil 93 naistepesu kauplust kogupindalaga 7 494 ruutmeetrit.

Venemaa naistepesuäri osas keskendus kontsern 2009. aasta I kvartalis peamiselt halbade tulemustega kaupluste sulgemisele, rendilepingute muutmise üle rendileandjatega läbirääkimiste pidamisele ja müügi tulemuslikkuse parandamisele. Selle tõttu suleti kaks naistepesu kauplust. Kuna enamik rendilepinguid on sõlmitud eurodes või USA dollarites, siis ei suurendanud Vene rubla devalveerumine märkimisväärselt renditasusid rublades väljendatuna. Kõigile rendileandjatele tehti ettepanek rendihinna vähendamiseks või euro või USA dollari vahetuskursi fikseerimiseks. Üldine tarbimisturu nõudlus halvenes jätkuvalt, mis mõjutas praktiliselt kõiki jaemüügisegmente. Mõned jaemüügifirmad on alustanud kaupluste sulgemist. Nende kaubanduskeskuste võrreldav külastatavus, kus tegutsevad kontserni poed, vähenes eelmise aasta sama perioodiga võrreldes 15% võrra. Tänu aga kontserni poolt läbi viidud tervele reale turundus- ja müügikampaaniatele oli võrreldav müügikäibe suurenemine 2008. aasta sama perioodiga võrreldes 23% Vene rublades ja 17% müüdüd esemete arvus väljendatuna. Ostude arv jäi samaks ning keskmine ostude summa Vene rublades ja müüdüd artiklite arv kasvasid. Käibe suurenemist mõjutas ainult osaliselt valuuta devalveerumisest põhjustatud hindade kasv. Kontsern jätkab ebaefektiivsete kaupluste sulgemist või nende ümberkolimist parematesse asukohtadesse. Enamus kauplusi muudetakse 2009. aasta II ja III kvartalis Milavitsa kauplusteks.

Valgevenes suleti üks ebaefektiivne kauplus ja avati kolm uut Milavitsa kauplust, mis andis oma panuse jaemüügikäibe kasvu riigis.

Balti riikides oli pesu jaemüügi maht 2008. aasta I kvartaliga võrreldes stabiilne. Leedus avati esimene Yamamay frantsiiskauplus koostöös Itaalia partneriga. Kokku avati Balti riikides neli uut naistepesu kauplust (kolm Leedus ja üks Lätis).

Kauplused kontseptsioonide lõikes

Turg	PTA kauplused	Oblicie kauplused	Milavitsa kauplused	Muud kauplused	Kokku	Müügipind, ruutmeetrit
Venemaa	2	33	4	-	39	3 445
Ukraina	6	1	-	-	7	994
Eesti	9	1	-	1	11	2 120
Läti	4	-	-	4	8	1 123
Leedu	5	-	-	19	24	2 033
Valgevene	-	-	30	-	30	2 830
Kokku	26	35	34	24	119	12 545

Hulgimüük

2009. aasta I kvartalis oli hulgimüügikäive kokku 183 018 tuhat krooni (11 697 tuhat eurot), mis moodustab 63,5% kontserni kogukäibest (2008. aasta I kvartalis 74,5%). Peamised hulgimüügipiirkonnad olid Venemaa, Valgevene, Ukraina ja Balti riigid naistepesu ning Soome ja Balti riigid naisterõivaste puhul. 2009. aasta I kvartalis vähenes naisterõivaste hulgimüügikäive 69,5%, moodustades 2 237 tuhat krooni (143 tuhat eurot). Hulgimüügikäibe vähenemine Balti riikides oli plaanikohane, kuna toimus PTA jaemüügiketi laienemine.

Naistepesu hulgimüük vähenes 2009. aasta I kvartalis 2008. aasta I kvartaliga võrreldes 42,2% võrra, moodustades 180 781 tuhat krooni (11 554 tuhat eurot). Enamik naistepesu hulgimüügipartnereid asub Venemaal. Hulgimüük vähenes majanduskriisi tõttu Venemaal, Ukrainas, Valgevenes ja mõnedes teistes riikides. Hulgimüügi vähenemist põhjustas osaliselt ka asjaolu, et paljudel Milavitsa Venemaa ja Ukraina hulgimüügipartneritel olid 2008. aasta IV kvartalis kriisi poolt tekitatud nõudluse langemise tõttu üleliigsed laovarud ning nad pidid need 2009. aasta I kvartalis realiseerima.

Milavitsa frantsiisikauplusi, mida teenindatakse hulgimüügipartnerite kaudu, mõjutas kriis märksa vähem kui hulgimüügitarneid mittekontrollitavale jaemüügiturule (avaturud, kioskid, kaubamajad jmt).

Tootmine, sisseostmine, hanked ja logistika

Turul suurenenud ebakindluse ja langenud nõudluse tõttu vähendasid kontserni tootmisettevõtted 2009. aasta I kvartalis oma tootmist ja hankemahtu. Lisaks sellele tehti muudatusi tootmise planeerimise protsessis, et kohandada seda muutunud oludega, nii näiteks hakati suurimas tootmisega tegelevas tütarettevõttes SP ZAO Milavitsa tootmist planeerima kvartali asemel igakuiselt.

Mis puudutab sisseostmist, siis vähenes koostööpartnerite arv 2009. aasta I kvartalis ettevõttel SP ZAO Milavitsa 30,8% võrra ja ettevõttel Lauma Lingerie 25,0% võrra. Tootmise kogumaht ettevõttes SP ZAO Milavitsa oli 2009. aasta I kvartalis 3 829 tuhat eset, mis tähendab eelmise aasta sama perioodiga võrreldes 21,4% suurust langust. Laias laastus jäid ettevõttes SP ZAO Milavitsa kasutatavad oma tootmisvõimsused 2008. aasta tasemele ning tootmise languse peamine allikas on koostööpartnerite käest sisse ostetud tootmisvõimsused.

Logistika osas alustas 2009. aasta I kvartalis Valgevenes tööd uus laokompleks Machuliszhi, mille kogumahutavus on 1 032 tuhat pesutoodet.

Investeeringud

Kontserni investeeringud olid 2009. aasta I kvartalis 13 223 tuhat krooni (845 tuhat eurot), kusjuures 11 844 tuhat krooni (757 tuhat eurot) investeeriti jaemüüki ning ülejäänud põhivarasse, et tagada efektiivne tootmine.

Personal

2009. aasta märtsi lõpu seisuga oli kontsernil 3 718 töötajat, sh 654 jaemüügivõrgus ja 2 288 tootmises. Ülejäänud on hulgimüügi-, haldus- ja tugipersonal. 2009. aasta I kvartalis oli töötajate keskmine arv 3 680.

Palkade kogusumma oli 2009. aasta I kvartalis 92 894 tuhat krooni (5 937 tuhat eurot). Juhatuse liikmetele makstud töötasu oli 2 097 tuhat krooni (134 tuhat eurot). Neli juhatuse liiget töötab ka kontserni tütarettevõtete juhina.

Tähtsamad sündmused 2009. aasta I kvartalis

Organisatsiooniline struktuur ja kontserni juhtimine

2009. aasta veebruaris kiitis ettevõtte juhatus heaks muudatused kontserni juhtimisstruktuuris. Nende muudatuste eesmärk oli optimeerida juhtimisstruktuuri, et lahendada integratsiooni-, koordineerimise- ja kommunikatsiooniprobleemid, mis ilmsid senise juhtimisstruktuuri raames. 2009. aasta märtsis moodustati Milavitsas uus kolmeliikmeline nõukogu (varem oli nõukogus liikmeid seitse).

Lisaks sellele moodustati 2009. aasta märtsis kriisijuhtimiskomitee, kuhu kuuluvad kontserni nõukogu ja juhatuse liikmed ning suuremate tütarettevõtete juhatuste osad liikmed. Koosolekuid peetakse iga nädal, et tegeleda õigeaegselt uutest majandus- ja nõudlusoludest tulenevatele väljakutsetega. Kriisijuhtimiskomitees arutatakse kontserni kõiki peamisi tegevusi, sealhulgas Venemaa jaemüüki, Lauma Lingerie integratsiooni, naisterõivaste segmenti, kontserni finantsolukorda, rahahaldust ja muid küsimusi.

Splendo Polska Sp. z o.o. müügitheing

12. veebruaril 2009 sõlmis ettevõtte lepingu kõigi oma aktsiate müügiks (90% aktsiakapitalist) Poola jaemüügiga tegelevas tütarettevõttes Splendo Polska Sp. z o.o., millel on kuus jaemüügipunkti. Selle aruande koostamise päevaks ei ole tehing veel lõpule viidud ning poolte vahel jätkuvad läbirääkimised tehingu formaalsuste viimistlemiseks. Eeldusel, et need formaalsused lahendatakse, ootab juhtkond tehingu lõpuleviimist 2009. aasta II kvartalis.

Seisuga 31. märts 2009 kirjendatakse investeeringut ettevõttesse Splendo Polska Sp. z o.o. kui investeeringut müügiks (täieliku eraldisega) ja tehinguga seotud kahjumi on täielikult peegeldatud 31. detsembri 2008. aasta seisuga. Võttes arvesse Splendo Polska Sp. z o.o. müügi kohta sõlmitud lepingut, ei ole Splendo Polska Sp. z o.o. äritegevuse tulemusi 31. märtsi 2009. aasta seisuga konsolideeritud kontserni finantstulemuste ja finantsseisundi hulka. Splendo Polska Sp. z o.o. 2009. aasta I kvartali äritegevuse puhaskahjum oli 31. märtsi 2009. aasta seisuga 1 174 tuhat krooni (75 tuhat eurot) ja koguvara 7 620 tuhat krooni (487 tuhat eurot).

Valikulised finantsandmed

Kontserni tulemusi iseloomustavad kõige paremini alltoodud näitajad ja suhtarvud:

Peamised näitajad ja suhtarvud	31.03.2009	31.03.2008	Muutus
Netokäive (tuhat krooni)	288 179	428 795	-140 616
Puhastulu, mida on võimalik jaotada aktsionäride vahel (tuhat krooni)	-38 960	14 035	-52 995
Enne intresse, makse ja amortisatsiooni saadud tulu (EBITDA) (tuhat krooni)	2 172	67 171	-64 999
Enne intresse ja makse saadud tulu (EBIT) (tuhat krooni)	-8 997	55 546	-64 543
Netokäive (tuhat eurot)	18 418	27 405	-8 987
Puhastulu, mida on võimalik jaotada aktsionäride vahel (tuhat eurot)	-2 490	897	-3 387
Enne intresse, makse ja amortisatsiooni saadud tulu (EBITDA) (tuhat eurot)	139	4 293	-4 154
Enne intresse ja makse saadud tulu (EBIT) (tuhat eurot)	-575	3 550	-4 125
Müügikäibe ärirentaablus, %	-3,1%	13,0%	-
Puhas kasumimäär, %	-13,5%	3,3%	-
Varade tootlus (ROA), %	-3,4%	1,3%	-
Omakapitali tootlus (ROE), %	-6,6%	1,9%	-
Tulu aktsia kohta (EPS), krooni	-0,98	0,35	-
Tulu aktsia kohta (EPS), eurot	-0,06	0,02	-
Lühiajaliste kohustuste kattekordaja	2,0	3,2	-
Likviidsuskordaja	1,0	1,8	-

Valemid:

Ärirentaablus = ärikasum / netokäive

Puhas kasumimäär = puhaskasum, mida on võimalik jaotada emaettevõtte aktsionäride vahel / müügitulu

Varade tootlus (ROA) = puhaskasum, mida on võimalik jaotada emaettevõtte aktsionäride vahel / keskmine koguvara

Omakapitali tootlus (ROE) = puhaskasum, mida on võimalik jaotada emaettevõtte aktsionäride vahel / keskmine omakapital

Tulu aktsia kohta (EPS) = puhaskasum, mida on võimalik jaotada emaettevõtte aktsionäride vahel / perioodi kaalutud keskmine lihtaktsiate arv

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja = käibevara / lühiajalised kohustused

Likviidsuskordaja = (käibevara – varud) / lühiajalised kohustused



Dmitry Ditchkovsky
Juhatuse esimees

Üldteave ja juhtkonna kinnitus 2009. aasta I kvartali konsolideeritud vahearuandele

AS Silvano Fashion Group (edaspidi „SFG“ või „ettevõtte“ või koos tütarettevõtetega „kontsern“) on rahvusvaheline kontsern, mis tegeleb naisterõivaste ja naistepesu disainimise, tootmise ja turustamisega. Lisaks pakub kontsern piiratud mahu õmblusteenuseid teistele naisterõivaste tootjatele. Kontsernile kuuluvad PTA, Oblicie, Milavitsa, Lauma ja Amadea Line'i jaemüügiketid, mis müüvad selliseid tootemarke nagu PTA, Milavitsa, Alisee, Hidalgo, Lauma ja Laumelle Eestis, Lätis, Leedus, Venemaal, Valgevenes ja Ukrainas. Kontserni tooteid turustatakse ka hulgimüügi- ja frantsiisikanalite kaudu. Samuti tegutseb kontsern frantsiisettevõtteks mitmete Leedus asuvate Yamamay ja Jockey kaupluste osas.

Kontserni emaettevõtte on Eesti firma AS Silvano Fashion Group, mille asukoht on Tallinnas Tartu mnt 2.

AS-i Silvano Fashion Group aktsiad on noteeritud Tallinna börsil ja Varssavi börsil.

31. märtsi 2009. aasta seisuga oli kontsernis 3 718 töötajat (31. märtsi 2008. aasta seisuga 3 616 töötajat).

Kontserni kuuluvad järgmised ettevõtted:

31. märts 2009	Asukoht	Põhitegevus	Osalus 31.03.2009	Osalus 31.12.2008
Emaettevõtte				
AS Silvano Fashion Group	Eesti	Valdamine		
<u>SFG otsesed tütarettevõtted</u>				
AS Lauma Lingerie	Läti	Tootmine ja hulgimüük	100%	100%
SP ZAO Milavitsa	Valgevene	Tootmine ja hulgimüük	78,35%	78,35%
ZAO Linret	Venemaa	Jaemüük	49%	49%
Splendo Polska Sp. z o.o. ¹	Poola	Jaemüük	0%	90%
PTA Grupp AS	Eesti	Jaemüük	100%	100%
UAB Linret LT	Leedu	Jaemüük	100%	100%
France Style Lingerie s.a.r.l.	Prantsusmaa	Valdamine	100%	100%
OÜ Linret EST	Eesti	Jaemüük	100%	100%
<u>PTA Grupp AS-i tütarettevõtted</u>				
AS Klementi	Eesti	Tootmine	100%	100%
Klementi Trading OY	Soome	Hulgimüük	100%	100%
UAB PTA Prekyba	Leedu	Jaemüük	100%	100%
SIA Vision	Läti	Jaemüük	100%	100%
TOV PTA Ukraine	Ukraina	Jaemüük	100%	100%
<u>SP ZAO Milavitsa tütarettevõtted</u>				
SOOO Torgovaja Kompanija Milavitsa	Valgevene	Jaemüük	51%	51%
SP Gimil OOO	Valgevene	Tootmine	52%	52%
ZAO Stolichnaja Torgovaja Kompanija Milavitsa	Venemaa	Hulgimüük	100%	100%
OAo Junona	Valgevene	Tootmine	58,33%	58,33%
<u>ZAO Stolichnaja Torgovaja Kompanija Milavitsa tütarettevõtted</u>				
ZAO Linret	Venemaa	Jaemüük	51%	51%
<u>France Style Lingerie S.A.R.L. sidusettevõtte</u>				
SOOO Torgovaja Kompanija Milavitsa	Valgevene	Jaemüük	49%	49%

¹ Aktsiate ostuleping tütarettevõtte müümiseks on allkirjastatud, tehing on lõpule viimata

Juhatus kinnitab, et lehekülgedel 13–33 esitatud AS-i Silvano Fashion Group 2009. aasta I kvartali konsolideeritud vahearuanne on õige ja täielik ning et:

1. konsolideeritud vahearuanne koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted on kooskõlas Euroopa Liidu kehtestatud rahvusvaheliste finantsaruandluse standarditega;
2. konsolideeritud vahearuanne annab õige ja õiglase ülevaate kontserni finantsseisundist, tegevuse tulemustest ja rahavoogudest;
3. AS Silvano Fashion Group ja tema tütarettevõtted on jätkuvalt tegutsevad ettevõtted.

Käesolev vahearuanne ei ole auditeeritud ega muul moel audiitorite poolt kontrollitud.



Dmitry Ditchkovsky
Juhatusesimees
25. mai 2009



Sergei Kusonski
Juhatuseliige
25. mai 2009



Peeter Larin
Juhatuseliige
25. mai 2009



Baiba Gegere
Juhatuseliige
25. mai 2009

Bilanss

Konsolideeritud, auditeerimata

	Lisad	31.03.2009 tuhandetes kroonides	31.03.2008 tuhandetes kroonides	31.12.2008 tuhandetes kroonides	31.03.2009 tuhandetes eurodes	31.03.2008 tuhandetes eurodes	31.12.2008 tuhandetes eurodes
VARAD							
Põhivara							
Materiaalne põhivara	1	246 168	251 848	293 530	15 733	16 096	18 760
Immateriaalne põhivara	2	11 469	26 959	16 085	733	1 723	1 028
Kinnisvarainvesteeringud		21 060	21 389	23 141	1 346	1 367	1 479
Kapitaliosaluse meetodil kajastatavad investeeringud		720	1 017	2 879	46	65	184
Müügivalmis finantsvara		7 182	7 933	8 716	459	507	557
Muud lühiajalised nõuded		954	4 788	17 477	61	306	1 117
Põhivara kokku		287 553	313 934	361 828	18 378	20 064	23 125
Käibevara							
Varud	3	393 262	357 321	434 412	25 134	22 837	27 764
Maksude ettemaksed		43 419	26 834	62 070	2 775	1 715	3 967
Nõuded ostjate vastu	4	170 579	202 952	168 013	10 902	12 971	10 738
Muud lühiajalised nõuded	5	58 581	45 938	50 851	3 744	2 936	3 250
Ettemakstud teenused	6	37 348	60 005	49 209	2 387	3 835	3 145
Raha ja selle ekvivalendid	7	72 585	109 620	82 129	4 639	7 006	5 249
Käibevara kokku		775 774	802 670	846 684	49 581	51 300	54 113
VARAD KOKKU		1 063 327	1 116 604	1 208 512	67 959	71 364	77 238
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL							
Omakapital							
Aktiivkapital nimiväärtuses		400 000	400 000	400 000	25 565	25 565	25 565
Ülekurss		223 293	223 293	223 293	14 271	14 271	14 271
Oma aktsiad		-7 041	0	-7 041	-450	0	-450
Kohustuslik reservkapital		1 046	1 046	1 046	67	67	67
Valuutakursi muutuste reserv		-138 575	-102 501	-58 086	-8 857	-6 551	-3 713
Eelmiste perioodide jaotamata tuleml		58 753	199 962	82 035	3 755	12 780	5 243
Emattevõtte aktsionäridele omistatav omakapital kokku		537 476	721 800	641 247	34 351	46 132	40 983
Vähemusosalus		122 106	140 225	141 977	7 804	8 962	9 074
Omakapital kokku		659 582	862 025	783 224	42 155	55 094	50 057
Pikaajalised kohustused							
Laenud	8	13 081	3 035	18 197	836	194	1 163
Maksude tagasinõuded		203	201	201	13	13	13
Muud kohustused		4 600	360	1 314	294	23	84
Eraldised		125	133	125	8	8	8
Pikaajalised kohustused kokku		18 009	3 729	19 837	1 151	238	1 268
Lühiajalised kohustused							
Laenud	8	129 585	20 403	116 254	8 282	1 304	7 430
Võlad tarnijatele		147 423	143 716	167 951	9 422	9 185	10 734
Ettevõtte tulumaksu kohustus		7 135	8 621	4 006	456	551	256
Muud maksukohustused		32 373	28 917	18 150	2 069	1 848	1 160
Muud võlad	9	32 670	27 397	27 584	2 088	1 751	1 763
Eraldised		36 018	21 671	70 817	2 302	1 385	4 526
Viitvõlad		532	125	689	34	8	44
Lühiajalised kohustused kokku		385 736	250 850	405 451	24 653	16 032	25 913
Kohustused kokku		403 745	254 579	425 288	25 804	16 270	27 181
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU		1 063 327	1 116 604	1 208 512	67 959	71 364	77 238

Kasumiaruanne, I kvartal

Konsolideeritud, auditeerimata

		2009	2008	2009	2008
		I kvartal	I kvartal	I kvartal	I kvartal
		tuhandetes	tuhandetes	tuhandetes	tuhandetes
		kroonides	kroonides	eurodes	eurodes
Müügitulu	12	288 179	428 795	18 418	27 405
Müüdid kaupade kulu		-168 936	-236 639	-10 797	-15 124
Brutokasum		119 243	192 156	7 621	12 281
Muud äritulud		11 516	4 287	736	274
Turustuskulud		-63 353	-68 923	-4 049	-4 405
Üldhalduskulud		-48 270	-54 356	-3 085	-3 474
Muud ärikulud		-28 133	-17 618	-1 798	-1 126
Ärikasum		-8 997	55 546	-575	3 550
Intressikulud		-3 442	-657	-220	-42
Kasum/kahjum valuutakursi muutustest		-892	-3 052	-57	-195
Muud finantstulud/-kulud		1 048	2 723	67	174
Finantstulud/-kulud kokku		-3 286	-986	-210	-63
Osa kapitaliosaluse meetodil kajastatavate investeerimisobjektide kasumist		-1 831	188	-117	12
Kasum enne ettevõtte tulumaksu		-14 114	54 748	-902	3 499
Ettevõtte tulumaks		-20 418	-28 117	-1 305	-1 797
Perioodi puhaskasum/kahjum		-34 532	26 631	-2 207	1 702
Emaettevõtte omanikule kuuluv osa puhaskasumist		-38 960	14 035	-2 490	897
Vähemusaktsionäridele kuuluv osa puhaskasumist		4 428	12 596	283	805
Tulu aktsia kohta					
Tavapuhaskasum aktsia kohta (kroonides/eurodes)	10	-0,98	0,35	-0,06	0,02
Lahustatud puhaskasum aktsia kohta (kroonides/eurodes)	10	-0,98	0,35	-0,06	0,02

Koondkasumiaruanne I kvartal

Konsolideeritud, auditeerimata

	2009 I kvartal tuhandetes kroonides	2008 I kvartal tuhandetes kroonides	2009 I kvartal tuhandetes eurodes	2008 I kvartal tuhandetes eurodes
Perioodi kasum	-34 532	26 631	-2 207	1 702
Muu koondkasum				
Välisvaluutade kursimuutusid välistehingute puhul	-104 898	-34 063	-6 704	-2 177
Tütarettevõtte realiseerimine	16 820	0	1 075	0
Perioodi muu koondkasum/kahjum	-88 078	-34 063	-5 629	-2 177
Koondkasum kokku	-122 610	-7 432	-7 836	-475
Emaettevõtte omanikule kuuluv osa koondkasumist	-103 771	-11 954	-6 632	-764
Vähemusaktsionäridele kuuluv osa koondkasumist	-18 839	4 522	-1 204	289

Rahavoogude aruanne

Konsolideeritud, auditeerimata

		2009	2008	2009	2008
	Lisad	I kvartal tuhandetes kroonides	I kvartal tuhandetes kroonides	I kvartal tuhandetes eurodes	I kvartal tuhandetes eurodes
Rahavoog äritegevusest					
Perioodi kasum		-34 532	26 631	-2 207	1 702
Korrigeerimine					
Põhivara kulum ja väärtuse langus		10 327	13 347	660	853
Immateriaalse põhivara amortisatsioon		845	923	54	59
Materiaalse põhivara väärtuse langusest tingitud kahjum (kahjumi tühistamine)		3 411	47	218	3
Osa kapitaliosaluse meetodil kajastatavate investeeringisobjektide kasumist		1 831	-141	117	-9
Kasum materiaalse põhivara müügist (-)		4 178	-266	267	-17
Tulumaksukulud		20 418	28 117	1 305	1 797
Varude muutus		-18 181	-24 284	-1 162	-1 552
Nõuete muutus		-31 418	-89 043	-2 008	-5 691
Kohustuste muutus		38 224	43 012	2 443	2 749
Makstud intressid (-)		-2 269	-391	-145	-25
Makstud tulumaks (-)		-11 046	-22 688	-706	-1 450
Rahavoog äritegevusest kokku		-18 212	-24 736	-1 164	-1 581
Rahavoog investeerimistegevusest					
Saadud intressid		0	1 909	0	122
Kasum materiaalse põhivara müügist		329	282	21	18
Kasum tüürettevõtte realiseerimisest		-688	0	-44	0
Materiaalse põhivara soetamine		-11 109	-35 878	-710	-2 293
Immateriaalse põhivara soetamine		-1 017	-282	-65	-18
Muu põhivara soetamine		-2 192	-4 475	-140	-286
Rahavoog investeerimistegevusest kokku		-14 677	-38 444	-938	-2 457
Rahavoog finantseerimistegevusest					
Kasum laenudest		47 362	1 361	3 027	87
Laenude tagasimaksmine		-29 838	-5 993	-1 907	-383
Kapitalirendimaksed		-1 705	-2 050	-109	-131
Makstud dividendid		-1 033	-751	-66	-48
Rahavoog finantseerimistegevusest kokku		14 786	-7 433	945	-475
Raha ja selle ekvivalentide suurenemine, neto		-18 103	-70 613	-1 157	-4 513
Raha ja selle ekvivalendid perioodi alguses	7	82 129	180 233	5 249	11 519
Vahetuskursi mõju rahale		8 559	0	547	0
Raha ja selle ekvivalendid perioodi lõpus	7	72 585	109 620	4 639	7 006

Omakapitali muutuste aruanne

Konsolideeritud, auditeerimata

Tuhandetes eurodes	Lisa	Emaettevõtte aktsionäridele omistatav omakapital						Kokku	Vähemusosalus	Omakapital kokku
		Aksiakapital	Ülekurss	Oma aktsiad	Kohustuslik reservkapital	Valuutakursi muutuste reserv	Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)			
Saldo seisuga 31. detsember 2007		25 565	14 271	0	67	-4 890	11 883	46 896	8 712	55 608
Perioodi kasum		0	0	0	0	0	897	897	805	1 702
Välismaiste tütarettevõtete mõju konsolideerimisele		0	0	0	0	-1 661	0	-1 661	-516	-2 177
2008. aasta 3 kuu kajastatud tulud ja kulud kokku		0	0	0	0	-1 661	897	-764	289	-475
Makstud dividendid		0	0	0	0	0	0	0	-39	-39
Saldo seisuga 31. märts 2008		25 565	14 271	0	67	-6 551	12 780	46 132	8 962	55 094
Saldo seisuga 31. detsember 2008		25 565	14 271	-450	67	-3 713	5 243	40 983	9 074	50 057
Perioodi kasum		0	0	0	0	0	-2 490	-2 490	283	-2 207
Välismaiste tütarettevõtete mõju konsolideerimisele		0	0	0	0	-5 144	0	-5 144	-1 560	-6 704
2009. aasta 3 kuu kajastatud tulud ja kulud kokku		0	0	0	0	-5 144	-2 490	-7 634	-1 277	-8 911
Tütarettevõtte realiseerimine		0	0	0	0	0	1 002	1 002	73	1 075
Makstud dividendid		0	0	0	0	0	0	0	-66	-66
Saldo seisuga 31. märts 2009		25 565	14 271	-450	67	-8 857	3 755	34 351	7 804	42 155

Omakapitali muutuste aruanne
Konsolideeritud, auditeerimata

Lisa	Emaettevõtte aktsionäridele omistatav omakapital							Vähemusosalus	Omakapital kokku
	Aktsiakapital	Ülekurss	Oma aktsiad	Kohustuslik reservkapital	Valuutakursi muutuste reserv	Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	Kokku		
<i>Tuhandetes kroonides</i>									
Saldo seisuga 31. detsember 2007	400 000	223 293	0	1 046	-76 512	185 927	733 754	136 313	870 067
Perioodi kasum	0	0	0	0	0	14 035	14 035	12 596	26 631
Välismaiste tütarettevõtete mõju konsolideerimisele	0	0	0	0	-25 989	0	-25 989	-8 074	-34 063
2008. aasta 3 kuu kajastatud tulud ja kulud kokku	0	0	0	0	-25 989	14 035	-11 954	4 522	-7 432
Makstud dividendid	0	0	0	0	0	0	0	-610	-610
Saldo seisuga 31. märts 2008	400 000	223 293	0	1 046	-102 501	199 962	721 800	140 225	862 025
Saldo seisuga 31. detsember 2008	400 000	223 293	-7 041	1 046	-58 086	82 035	641 247	141 977	783 224
Perioodi kasum	0	0	0	0	0	-38 960	-38 960	4 428	-34 532
Välismaiste tütarettevõtete mõju konsolideerimisele	0	0	0	0	-80 489	0	-80 489	-24 409	-104 898
2009. aasta 3 kuu kajastatud tulud ja kulud kokku	0	0	0	0	-80 489	-38 960	-119 449	-19 981	-139 430
Tütarettevõtte realiseerimine	0	0	0	0	0	15 678	15 678	1 142	16 820
Makstud dividendid	0	0	0	0	0	0	0	-1 032	-1 032
Saldo seisuga 31. märts 2009	400 000	223 293	-7 041	1 046	-138 575	58 753	537 476	122 106	659 582

Konsolideeritud vahearuanne koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamis põhimõtted

Koostamise alused

Käesolev vahearuanne on koostatud rahvusvahelise raamatupidamisstandardi IAS 34 „Vahearuanne” ja Euroopa Liidus kehtestatud rahvusvaheliste finantsaruandlusstandardite (IFRS) kohaselt. Vahearuanne koostamisel on kasutatud samu arvestusmeetodeid nagu 31.12.2008 lõppenud majandusaasta aruandes.

Vahearuanne on majandustulemused esitatud tuhandetes Eesti kroonides (EEK) ja tuhandetes eurodes (EUR). Eesti kroon on euroga seotud kursiga 1 EUR = 15,6466 EEK.

Vahearuanne esitatud võrdlusandmed on AS-i Silvano Fashion Group 2008. aasta finantsnäitajad.

Vahearuanne on auditeerimata.

Konsolideeritud vahearuanne lisad**Lisa 1. Materiaalne põhivara**

<i>Tuhandetes eurodes</i>	Maa ja ehitised	Masinad ja seadmed	Muu põhivara	Lõpetamata ehitised	Kokku
Maksumus seisuga 31. detsember 2007	3 962	15 218	7 059	1 353	27 592
2008. aasta jooksul toimunud muutused					
Soetamine	0	59	414	1 395	1 868
Siirdamised ja ümberklassifitseerimised	775	567	160	-1 502	0
Realiseerimine	0	-57	-12	0	-69
Valuutakursi muutuste mõju maksumusele	-289	-852	-245	-49	-1 435
Maksumus seisuga 31. märts 2008	4 448	14 935	7 376	1 197	27 956
Maksumus seisuga 31. detsember 2008	7 188	17 592	8 430	1 323	34 533
2009. aasta jooksul toimunud muutused					
Soetamine	0	8	675	97	780
Siirdamised ja ümberklassifitseerimised	0	586	250	-836	0
Realiseerimine	0	-228	-312	-3	-543
Kõrvaldatud tütaretevõtte realiseerimisel	0	0	-103	0	-103
Valuutakursi muutuste mõju maksumusele	-1 270	-2 698	-818	-194	-4 980
Maksumus seisuga 31. märts 2009	5 918	15 260	8 122	387	29 687
Akumuleeritud kulum seisuga 31. detsember 2007	1 349	8 108	2 378	0	11 835
2008. aasta jooksul toimunud muutused					
Amortisatsioonikulu	25	328	334	0	687
Siirdamised ja ümberklassifitseerimised	0	-24	24	0	0
Realiseerimine	0	-57	-9	0	-66
Valuutakursi muutuste mõju akumuleeritud kulumile	-86	-421	-89	0	-596
Akumuleeritud kulum seisuga 31. märts 2008	1 288	7 934	2 638	0	11 860
Akumuleeritud kulum seisuga 31. detsember 2008	2 297	10 033	3 443	0	15 773
2009. aasta jooksul toimunud muutused					
Amortisatsioonikulu	38	295	321	0	654
Siirdamised ja ümberklassifitseerimised	0	-12	12	0	0
Realiseerimine	0	-182	-60	0	-242
tütaretevõtte realiseerimine	0	0	-29	0	-29
Valuutakursi muutuste mõju akumuleeritud kulumile	-407	-1 448	-347	0	-2 202
Akumuleeritud kulum seisuga 31. märts 2009	1 928	8 686	3 340	0	13 954
Bilansiline maksumus					
Seisuga 31. detsember 2007	2 613	7 110	4 681	1 353	15 757
Seisuga 31. märts 2008	3 160	7 001	4 738	1 197	16 096
Seisuga 31. detsember 2008	4 891	7 559	4 987	1 323	18 760
Seisuga 31. märts 2009	3 990	6 574	4 782	387	15 733

<i>Tuhandetes kroonides</i>	Maa ja ehitised	Masinad ja seadmed	Muu põhivara	Lõpetamata ehitised	Kokku
Maksumus seisuga 31. detsember 2007	61 989	238 125	110 439	21 170	431 723
2008. aasta jooksul toimunud muutused					
Soetamine	0	923	6 478	21 827	29 228
Siirdamised ja ümberklassifitseerimised	12 126	8 872	2 503	-23 501	0
Realiseerimine	0	-891	-188	0	-1 079
Valuutakursi muutuste mõju maksumusele	-4 522	-13 331	-3 833	-765	-22 451
Maksumus seisuga 31. märts 2008	69 593	233 698	115 399	18 731	437 421
Maksumus seisuga 31. detsember 2008	112 465	275 270	131 890	20 703	540 328
2009. aasta jooksul toimunud muutused					
Soetamine	0	126	10 562	1 518	12 206
Siirdamised ja ümberklassifitseerimised	0	9 169	3 912	-13 081	0
Realiseerimine	0	-3 569	-4 882	-47	-8 498
Kõrvaldamine tüürettevõtte realiseerimisel	0	0	-1 612	0	-1 612
Valuutakursi muutuste mõju maksumusele	-19 871	-42 215	-12 799	-3 035	-77 920
Maksumus seisuga 31. märts 2009	92 594	238 781	127 071	6 058	464 504
Akumuleeritud kulum seisuga 31. detsember 2007	21 105	126 878	37 199	0	185 182
2008. aasta jooksul toimunud muutused					
Amortisatsioonikulu	391	5 132	5 226	0	10 749
Siirdamised ja ümberklassifitseerimised	0	-375	375	0	0
Realiseerimine	0	-891	-141	0	-1 032
Valuutakursi muutuste mõju akumuleeritud kulumile	-1 346	-6 587	-1 393	0	-9 326
Akumuleeritud kulum seisuga 31. märts 2008	20 150	124 157	41 266	0	185 573
Akumuleeritud kulum seisuga 31. detsember 2008	35 938	156 997	53 863	0	246 798
2009. aasta jooksul toimunud muutused					
Amortisatsioonikulu	595	4 616	5 023	0	10 234
Siirdamised ja ümberklassifitseerimised	0	-188	188	0	0
Realiseerimine	0	-2 849	-940	0	-3 789
Kõrvaldamine tüürettevõtte realiseerimisel	0	0	-454	0	-454
Valuutakursi muutuste mõju akumuleeritud kulumile	-6 368	-22 656	-5 429	0	-34 453
Akumuleeritud kulum seisuga 31. märts 2009	30 165	135 920	52 251	0	218 336
Bilansiline maksumus					
Seisuga 31. detsember 2007	40 884	111 247	73 240	21 170	246 541
Seisuga 31. märts 2008	49 443	109 541	74 133	18 731	251 848
Seisuga 31. detsember 2008	76 527	118 273	78 027	20 703	293 530
Seisuga 31. märts 2009	62 429	102 861	74 820	6 058	246 168

Lisa 2. Immateriaalne põhivara

<i>Tuhandetes eurodes</i>	Tarkvara	Kaubamärgid	Firmaväärtus	Pooleliolevad projektid	Kokku
Maksumus seisuga 31. detsember 2007	882	443	852	163	2 340
2008. aasta jooksul toimunud muutused					
Soetamine	10	3	0	2	15
Valuutakursi muutuste mõju maksumusele	-26	-3	0	-8	-37
Maksumus seisuga 31. märts 2008	866	443	852	157	2 318
Maksumus seisuga 31. detsember 2008	1 062	444	120	159	1 785
2009. aasta jooksul toimunud muutused					
Soetamine	65	0	0	0	65
Siirdamised	0	1	0	-1	0
Realiseerimine	-102	0	0	-116	-218
Valuutakursi muutuste mõju maksumusele	-87	-10	0	-21	-118
Maksumus seisuga 31. märts 2009	938	435	120	21	1 514
Akumuleeritud amortisatsioon seisuga 31. detsember 2007	325	227	0	0	552
2008. aasta jooksul toimunud muutused					
Amortisatsioon	38	11	0	0	49
Valuutakursi muutuste mõju amortisatsioonile	-5	-1	0	0	-6
Akumuleeritud amortisatsioon seisuga 31. märts 2008	358	237	0	0	595
Akumuleeritud amortisatsioon seisuga 31. detsember 2008	489	268	0	0	757
2009. aasta jooksul toimunud muutused					
Amortisatsioon	44	10	0	0	54
Valuutakursi muutuste mõju amortisatsioonile	-28	-2	0	0	-30
Akumuleeritud amortisatsioon seisuga 31. märts 2009	505	276	0	0	781
Bilansiline maksumus					
Seisuga 31. detsember 2007	557	216	852	163	1 788
Seisuga 31. märts 2008	508	206	852	157	1 723
Seisuga 31. detsember 2008	573	176	120	159	1 028
Seisuga 31. märts 2009	433	159	120	21	733

<i>Tuhandetes kroonides</i>	Tarkvara	Kauba- märgid	Firma- väärtus	Pooleli- olevad projektid	Kokku
Maksumus seisuga 31. detsember 2007	13 799	6 941	13 324	2 559	36 623
2008. aasta jooksul toimunud muutused					
Soetamine	156	47	0	31	234
Valuutakursi muutuste mõju maksumusele	-407	-47	0	-124	-578
Maksumus seisuga 31. märts 2008	13 548	6 941	13 324	2 466	36 279
Maksumus seisuga 31. detsember 2008	16 726	6 941	1 870	2 496	28 033
2009. aasta jooksul toimunud muutused					
Soetamine	1 017	0	0	0	1 017
Siirdamised	0	16	0	-16	0
Realiseerimine	-1 596	0	0	-1 815	-3 411
Valuutakursi muutuste mõju maksumusele	-1 361	-156	0	-329	-1 846
Maksumus seisuga 31. märts 2009	14 786	6 801	1 870	336	23 793
Akumuleeritud amortisatsioon seisuga 31. detsember 2007	5 085	3 562	0	0	8 647
2008. aasta jooksul toimunud muutused					
Amortisatsioon	595	172	0	0	767
Valuutakursi muutuste mõju amortisatsioonile	-78	-16	0	0	-94
Akumuleeritud amortisatsioon seisuga 31. märts 2008	5 602	3 718	0	0	9 320
Akumuleeritud amortisatsioon seisuga 31. detsember 2008	7 760	4 188	0	0	11 948
2009. aasta jooksul toimunud muutused					
Amortisatsioon	689	156	0	0	845
Valuutakursi muutuste mõju amortisatsioonile	-438	-31	0	0	-469
Akumuleeritud amortisatsioon seisuga 31. märts 2009	8 011	4 313	0	0	12 324
Bilansiline maksumus					
Seisuga 31. detsember 2007	8 714	3 379	13 324	2 559	27 976
Seisuga 31. märts 2008	7 946	3 223	13 324	2 466	26 959
Seisuga 31. detsember 2008	8 966	2 753	1 870	2 496	16 085
Seisuga 31. märts 2009	6 775	2 488	1 870	336	11 469

Lisa 3. Varud

	31.03.2009	31.12.2008	31.03.2009	31.12.2008
	Tuhandetes kroonides	Tuhandetes kroonides	Tuhandetes eurodes	Tuhandetes eurodes
Tooraine ja materjal	66 122	87 480	4 226	5 591
Lõpetamata toodang	23 016	29 087	1 471	1 859
Valmistoodang	242 711	270 170	15 512	17 267
Müügiks ostetud kaubad	60 005	44 358	3 835	2 835
Muud varud	1 408	3 317	90	212
Kokku	393 262	434 412	25 134	27 764

2009. aasta esimese kolme kuu jooksul kanti varusid maha 286,3 tuh. krooni (18,3 tuh. euro) väärtuses. 2008. aasta esimese kolme kuu kanti varusid maha 455,3 tuh. krooni (29,1 tuh. euro) väärtuses.

Lisa 4. Nõuded ostjate vastu

	31.03.2009	31.12.2008	31.03.2009	31.12.2008
	Tuhandetes	Tuhandetes	Tuhandetes	Tuhandetes
	kroonides	kroonides	eurodes	eurodes
Nõuded ostjate vastu	175 241	172 128	11 200	11 001
Ebatõenäoliselt laekuvad arved	-4 662	-4 115	-298	-263
Kokku	170 579	168 013	10 902	10 738

Nõuded ostjate vastu kajastatakse nominaalväärtuses nõude tekkimise kuupäeval (tehingupäeval) ja hiljem korrigeeritud soetusmaksumuses (miinus võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused). Kui on tõenäoline, et kontsern ei suuda sisse nõuda kõiki saadaolevaid summasid vastavalt nõuete tingimustele, hinnatakse nõuded alla. Nõuete hindamisel käsitletakse iga konkreetse nõude laekumist eraldi, arvestades olemasolevat teavet võlgniku maksevõime kohta.

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded hinnatakse bilansis alla tõenäoliselt laekuva summani ning kantakse kuludesse. 2009. aasta kolme kuu jooksul hinnati ebatõenäoliselt laekuvate nõuete suuruseks 789 200 krooni (50 400 eurot). Selliseid nõudeid ei laekunud ja eelnevalt väärtuse vähenemise tõttu arvestatud kahjumeid ei tühistatud ning lootusetuid nõudeid bilansist välja ei kantud.

2009. aasta esimese kolme kuuga ei kantud maha ühtegi lootusetut nõuet.

Lisa 5. Muud nõuded

	31.03.2009	31.12.2008	31.03.2009	31.12.2008
	Tuhandetes	Tuhandetes	Tuhandetes	Tuhandetes
	kroonides	kroonides	eurodes	eurodes
Nõuded klientide vastu lepingute alusel	610	532	39	34
Laenuid äriühingutele	2 582	2 002	165	128
Laenuid töötajatele	1 111	2 034	71	130
Mitmesugused nõuded	54 278	46 283	3 469	2 958
Kokku	58 581	50 851	3 744	3 250

Lisa 6. Ettemaksed

	31.03.2009	31.12.2008	31.03.2009	31.12.2008
	Tuhandetes	Tuhandetes	Tuhandetes	Tuhandetes
	kroonides	kroonides	eurodes	eurodes
Ettemaksed tarnijatele	37 348	49 209	2 387	3 145
Kokku	37 348	49 209	2 387	3 145

Ettemaksed hõlmavad ettemakstud kindlustuspreemiaid, rendimakseid, ajalehtede ja ajakirjade tellimusi, tasu IT-teenuse eest, ettemakseid tarnijatele jne.

Lisa 7. Raha ja selle ekvivalendid

	31.03.2009	31.12.2008	31.03.2009	31.12.2008
	Tuhandetes	Tuhandetes	Tuhandetes	Tuhandetes
	kroonides	kroonides	eurodes	eurodes
Raha kassas	1 424	1 831	91	117
Raha pangakontodel kroonides	845	720	54	46
Raha pangakontodel välisvaluutas	35 393	38 584	2 262	2 466
Raha teel	5 805	8 246	371	527
Hoiused	29 118	32 748	1 861	2 093
Kokku	72 585	82 129	4 639	5 249

Lisa 8. Võlakohustused

Seisuga 31.03.2009 olid kontsernil järgmised võlakohustused:

	Lühi- ajaline tuh. kroonides	Pika- ajaline tuh. kroonides	Lühi- ajaline tuh. eurodes	Pika- ajaline tuh. eurodes	Intressimäär	Makse- tähtaeg
Tagatud võlakohustused						
AKB Belrosbank	6 274	0	401	0	25%	19.04.2009
AKB Belrosbank	5 007	0	320	0	14%	15.06.2009
OAO Belarusbank	2 112	0	135	0	21%	28.12.2009
OAO Priorbank	21 906	0	1 400	0	6 kuu Libor + 7,63%	30.09.2009
OAO Priorbank	18 885	0	1 207	0	6 kuu Libor + 13,81%	01.06.2009
Minsk Transit Bank	8 370	0	535	0	17%	08.06.2010
Minsk Transit Bank	2 097	0	134	0	17%	19.09.2010
Sampo Pank AS	22 093	9 060	1 412	579	6 kuu Euribor + 1,1%	2011
Hansabank LT	908	0	58	0	7,94-8,67%	30.04.2009
Laen Nordea pangast	5 320	0	340	0	3 kuu Euribor + 3%	30.07.2009
AS UniCredit bank	32 717	0	2 091	0	3 kuu Euribor + 1,65%	30.07.2009
Tagatiseta võlakohustused						
Kapitalirendimaksud	3 896	4 021	249	257	6,5-14%	2009-2011
Kokku	129 585	13 081	8 282	836		

Laenu tagatis

Hansapangast võetud laenude ja arvelduskrediidi tagatiseks on kommerts pant vallasvarale summas 29 000 000 krooni (1 853 000 eurot). Danske Bank'i Eesti filiaalilt (Sampo pangast) saadud laenude ja arvelduskrediidi garantiiks on PTA Grupp AS ainuaktsionäri AS Silvano Fashion Group'i käendus. AS Unicredit Bank Latvia poolt väljastatud krediidilimiit on kinnisvara tagatisel tagatud summas 3 750 000 eurot AS Silvano Fashion Group garantiiga. 31. märtsi 2009. aasta seisuga on pankadelt OAO Priorbank ja AKB Belrosbank saadud laenude tagatiseks antud kommerts pant põhivarale summas 723 000 eurot ja valmistoodangule summas 5 106 000 eurot.

Seisuga 31.12.08 olid kontsernil järgmised võlakohustused:

	Lühi- ajaline tuh. kroonides	Pika- ajaline tuh. kroonides	Lühi- ajaline tuh. eurodes	Pika- ajaline tuh. eurodes	Intressimäär	Makse- tähtaeg
Tagatud						
võlakohustused						
AKB Belrosbank	8 136	0	520	0	25%	17.02.2009
AKB Belrosbank	7 635	0	488	0	17-24,56%	16.01.2009
					6 kuu Libor	
OA O Priorbank	21 905	0	1400	0	+ 7,63%	30.09.2009
Milavitsa ZAO MTB	10 170	0	650	0	13%	08.06.2009
Minsk Transit Bank	2 300	0	147	0	17%	19.06.2010
Laen Hansapankasest	908	0	58	0	7,94-8,67%	30.04.2009
					6 kuu Euribor	
Laen Sampo Pangast	7 792	11 093	498	709	+ 1,1%	02.04.2001
Arvelduskrediit Sampo Pangast	13 409	0	857	0	6%	01.04.2009
					3 kuu Euribor	
Laen Unicredit bank'ist	36 550	0	2 336	0	+ 1,65%	30.04.2009
Tagatiseta						
võlakohustused						
Kapitalirendimaksud	4 741	7 104	303	454	6,5-14%	2007-2011
Muud võlakohustused	2 708	0	173	0	6-13%	2009
Kokku	116 254	18 197	7 430	1 163		

Lisa 9. Muud võlad

	31.03.2009 Tuhandetes kroonides	31.12.2008 Tuhandetes kroonides	31.03.2009 Tuhandetes eurodes	31.12.2008 Tuhandetes eurodes
Ostjate ettemaksud kaupade ja teenuste eest	5 632	5 633	360	360
Võlad töötajate ees	21 561	15 021	1 378	960
Intressi- ja muud viitvõlad	0	203	0	13
Muud võlad	5 477	6 727	350	430
Kokku	32 670	27 584	2 088	1 763

Lisa 10. Kasum aktsia kohta

	2009 I kvartal	2008 I kvartal
Lihtaktsiate arv 1. jaanuaril, tk	40 000 000	40 000 000
Oma aktsiaid 1. jaanuaril	393 000	0
Lihtaktsiate arv 31. märtsil, tk	40 000 000	40 000 000
Oma aktsiaid 31. märtsil	393 000	0
Kaalutud keskmine lihtaktsiate arv, tk	39 607 000	40 000 000
Aruandeperioodi puhaskasum(-kahjum), tuh. krooni	-38 960	14 035
Aruandeperioodi puhaskasum(-kahjum), tuh. eurot	-2 490	897
Tavapuhaskasum/-kahjum aktsia kohta, EEK	-0,98	0,35
Tavapuhaskasum/-kahjum aktsia kohta, EUR	-0,06	0,02
Lahustatud puhaskasum/-kahjum aktsia kohta, EEK	-0,98	0,35
Lahustatud puhaskasum/-kahjum aktsia kohta, EUR	-0,06	0,02

2009. aasta esimese kolme kuu lahustatud puhaskasum/-kahjum aktsia kohta ei erine tavapuhaskasumist/kahjumist aktsia kohta, sest AS-il Silvano Fashion Group puuduvad finantsinstrumendid, mis võimaldavad tulevikus lahustada puhaskasumit aktsia kohta.

Lisa 11. Omakapital

Aktsiad

AS-i Silvano Fashion Group aktsiakapitali suurus oli 31. märtsi 2009. aasta seisuga 400 000 000 krooni (25 565 000 eurot), mis jaguneb 40 000 000 aktsiaks nimiväärtusega 10 krooni (0,64 eurot). Kõik AS-i Silvano Fashion Group aktsiad on nimelised lihtaktsiad. Iga lihtaktsia annab aktsionäriks üldkoosolekul ühe hääle. Nimelise aktsia kohta aktsiatähte välja ei anta. Aktsiaraamat on elektrooniline ja seda hoitakse Eesti Väärtpaberite Kesksedepositooriumis.

6. oktoobril 2008 toimunud Silvano Fashion Group aktsionäride erakorraline üldkoosolek volitas ettevõtte enda aktsiate tagasiostmise järgmistel tingimustel: SFG'l on õigus osta oma aktsiad tagasi ühe aasta jooksul aktsionäride üldkoosoleku otsusega; SFG poolt tagasiostetavate oma aktsiate kogunominaalväärtus ei või ületada 10% SFG kogu aktsiakapitalist; maksimaalne SFG poolt ühe aktsia eest makstav hind on 3,500 EUR (kolm eurot viiskümmend senti); maksimaalne SFG poolt oma aktsiate eest makstav summa on 3 000 000 (kolm miljonit eurot); oma aktsiate eest makstakse vahenditega, mis ei hõlma aktsiakapitali, kohustuslikke reserve ega aktsiate üleväärtust.

Praeguse seisuga on tagasi ostetud 393 000 aktsiat keskmise hinnaga à 1,15 EUR, kogumaksumus on 450 106 EUR.

Põhikirja muudetud redaktsiooni kohaselt on AS-i Silvano Fashion Group minimaalne ja maksimaalne aktsiakapitali suurus vastavalt 250 000 000 krooni ja 1 000 000 000 krooni (maksimaalne aktsiate arv on 100 000 000). Kõikide aktsiate eest on tasutud.

31. märtsi 2009. aasta seisuga oli AS-il Silvano Group 1 026 aktsionäri.

AS-i Silvano Fashion Group aktsionärid, kelle osalus 31. märtsi 2009. aasta seisuga ületas 1%:

Nimi	Aktsiate arv	Osalus
Suuraktsionärid	35 608 439	89,0%
NORDEA BANK FINALAND PLC / MITTERESIDENTIDEST		
JURIIDILISED ISIKUD	14 086 573	35,2%
Krajowy Depozyt Papierow Wartoosciowych S.A.[J]	6 652 908	16,6%
SEB PANK AS MITTERESIDENTIDEST VÄIKEKLIENDID	5 342 226	13,4%
Skandinaviska Enskilda Banken Ab kliendid	4 551 726	11,4%
ALTA CAPITAL PARTNERS S.C.A, SICAR	1 864 286	4,7%
UNICREDIT BANK AUSTRIA AG	1 354 520	3,4%
SIA ALTA CAPITAL PARTNERS	1 300 000	3,2%
TRIGON UUS EUROOPA VÄIKEETTEVÕTETE FOND	456 200	1,1%
Muud aktsionärid	4 391 561	11,0%
Aktsiate arv kokku	40 000 000	100,0%

31. detsembri 2008. aasta seisuga oli AS-il Silvano Group 1 021 aktsionäri.

AS-i Silvano Fashion Group aktsionärid, kelle osalus 31. detsembri 2008. aasta seisuga ületas 1%:

Nimi	Aktsiate arv	Osalus
Suuraktsionärid	36 053 934	90,1%
NORDEA BANK FINALAND PLC / MITTERESIDENTIDEST		
JURIIDILISED ISIKUD	14 086 573	35,2%
Krajowy Depozyt Papierow Wartoosciowych S.A.[J]	6 453 884	16,1%
SEB PANK AS MITTERESIDENTIDEST VÄIKEKLIENDID	5 127 682	12,8%
Skandinaviska Enskilda Banken Ab kliendid	4 151 726	10,4%
ALTA CAPITAL PARTNERS S.C.A, SICAR	1 864 286	4,7%
SIA ALTA CAPITAL PARTNERS	1 775 000	4,4%
UNICREDIT BANK AUSTRIA AG	1 354 520	3,4%
AS HANSAPANK	784 063	2,0%
TRIGON UUS EUROOPA VÄIKEETTEVÕTETE FOND	456 200	1,1%
Muud aktsionärid	3 946 066	9,9%
Aktsiate arv kokku	40 000 000	100,0%

Vastavalt Eesti väärtpaberituru seaduse (VPTS) §185 igauks, kes kas otseselt või kaudselt, isiklikult või koos kooskõlastatult tegutsevate isikutega omandab või suurendab aktsiaemitendis talle kuuluvate hääle arvu kuni 5, 10, 15, 20, 25 või 50 protsendini või 1/3 või 2/3-ni kõigist nimetatud emitendi emiteeritud aktsiatega esindatud

häälest või üle nimetatud määrade, peab talle kuuluvate hääle arvust teatama sellele emitendile viivitamata, kuid mitte hiljem kui nelja kauplemispäeva jooksul. Sama kehtib osaluse vähendamisel allapoole eelpool nimetatud künniseid. Vastavalt VPTS-i §186 emitent korraldab saadud teabe avalikustamise viivitamata, kuid mitte hiljem kui kolme kauplemispäeva jooksul selle teate kättesaamisest arvates.

Kuna vastavalt VPTS-ile ei pruugi hääleõiguste jaotus langeda kokku juriidilise kuuluvusega, siis ei pruugi ka ettevõtte aktsionäride registris olla kõiki isikuid, kellel on üle 5% oma aktsiatega esindatud häälest. Täpsemalt:

- Pioneer Pekao Investment Management SA teatas ettevõttele, et talle kuulub 5,215% selle aktsiatega esindatud häälest ning Pioneer Pekao Investment Management SA'lt ei ole saadud teadet tema osaluse vähendamise kohta ettevõtte aktsiatega esindatud hääle hulgas;
- firmalt SIA Alta Capital Partners ei ole saadud teadet tema osaluse vähendamise kohta ettevõtte aktsiatega esindatud hääle hulgas.

Eelpool toodu alusel eeldab ettevõte, et Pioneer Pekao Investment Management SA-le kuulub üle 5% ettevõtte aktsiatest ja SIA-le Alta Capital Partners (otseselt ja kaudselt) üle 50% ettevõtte aktsiatest.

2009. aasta I kvartali jooksul oli AS-i Silvano Fashion Group aktsia kõrgeim hind Tallinna börsil 9,08 krooni (0,58 eurot) ja madalaim 3,13 krooni (0,2 eurot) aktsia kohta.

Kohustuslik reservkapital

Omakapitalis kajastatud reserv on äriseadustiku kohaselt moodustatud kohustuslik reservkapital, mida on võimalik kasutada aktsionäride üldkoosoleku otsusel kahjumi katmiseks või aktsiakapitali suurendamiseks fondiemissiooniga. Minimaalne reservkapitali summa on 1/10 aktsiakapitalist.

Aktsiateave

Alates 21. novembrist 2006 on AS-i Silvano Fashion Group aktsiad noteeritud Tallinna börsi põhinimekirjas.

2009. aasta esimese kolme kuu aktsiahinnad ja kauplemisstatistika Tallinna börsil



Lisa 12. Müügitulu

	2009. a I kv tuhandetes kroonides	2008. a I kv tuhandetes kroonides	2009. a I kv tuhandetes eurodes	2008. a I kv Tuhandetes eurodes
Müügitulu				
Rõivamüük	36 926	43 435	2 360	2 776
Pesumüük	240 958	367 194	15 400	23 468
Allhanketööd ja teenused	8 011	12 204	512	780
Muu müük	2 284	5 962	146	381
Müügitulu kokku	288 179	428 795	18 418	27 405

Müügitulu riikide lõikes on esitatud lisas 14.

Lisa 13. Tehingud seotud osapooltega

Käesoleva aruande mõistes loetakse osapooled omavahel seotuks, kui üks isik kontrollib teist või omab olulist mõju teise isiku finants- ja tegevuspõhimõtetele. Seotud osapooled on:

- SIA Alta Capital Partners ja kontrolli või olulist mõju omavad eraisikutest omanikud;
- kontrolli ja olulist mõju omavate omanike juhtorganite (juhatuse ja nõukogu) liikmed;
- kontserni juhatuse ja nõukogu liikmed;
- eelnimetatud isikute lähedased perekonnaliikmed ja nende kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad äriühingud;
- sidusettevõtted.

	2009. a I kv tuhandetes kroonides	2008. a I kv tuhandetes kroonides	2009. a I kv tuhandetes eurodes	2008. a I kv tuhandetes eurodes
Kaupade ja teenuste ost				
Juhatus ja nõukogu liikmetega seotud äriühingud	31 606	49 506	2 020	3 164
Ostud kokku	31 606	49 506	2 020	3 164

	2009. a I kv tuhandetes kroonides	2008. a I kv tuhandetes kroonides	2009. a I kv tuhandetes eurodes	2008. a I kv tuhandetes eurodes
Laenud aktsionäridele				
Algsaldo	15 334	626	980	40
Antud	0	15 647	0	1 000
Tagasi makstud	0	-626	0	-40
Eraldis	-15 334	0	-980	0
Lõppsaldo	0	15 647	0	1 000
Kogunenud intressitulu	0	344	0	22

Perioodil jaanuar kuni aprill 2009 väljastas Kontsern investeerimisfond Alta Capital Partners`le laenu summas 44 593 000 krooni (2 850 000 eurot). Selle aruande koostamise ajaks on osa laenust, summas 15 334 000 krooni (980 000 eurot) tähtjaks tasumata, osapooled peavad läbirääkimisi tehingu restruktureerimiseks. Tuginedes juhtkonna nägemusele laenu tagasisaamise tõenäosuse suhtes fikseeriti laenu jääk ja kogunenud intressid, summas 15 772 000 krooni (1 008 000 eurot), seisuga 31. märts 2009. Laenu ümberkorraldamisega seotud kulud on kajastatud 2009 aasta I kvartali muudes tegevuskuludes.

	31.03.2009	31.12.2008	31.03.2009	31.12.2008
Saldod seotud osapooltega	tuhandetes	tuhandetes	tuhandetes	tuhandetes
	kroonides	kroonides	eurodes	eurodes
Juhatuse ja nõukogu liikmetega seotud äriühingud	26 787	-28 602	-1 712	-1 828
Lühiajalised kohustused kokku	26 787	-28 602	-1 712	-1 828
	31.03.2009	31.12.2008	31.03.2009	31.12.2008
Saldod seotud osapooltega	tuhandetes	tuhandetes	tuhandetes	tuhandetes
	kroonides	kroonides	eurodes	eurodes
Intressinõuded seotud osapoolte vastu	0	438	0	28
Nõuded kokku	0	438	0	28
	2009. a I kv	2008. a I kv	2009. a I kv	2008. a I kv
Hüved juhatuse liikmetele	tuhandetes	tuhandetes	tuhandetes	tuhandetes
	kroonides	kroonides	eurodes	eurodes
Tasu ja hüved	2 097	954	134	61
Kokku	2 097	954	134	61

Lisa 14. Segmendid

Ärisegment toodete järgi

	Rõivad 2009. a I kv tuhandetes kroonides	Naiste- pesu 2009. a I kv tuhandete s kroonides	Muu tegevus 2009. a I kv tuhandete s kroonides	Segmentide- vahelised tehingud 2009. a I kv tuhandetes kroonides	Kokku 2009. a I kv tuhandetes kroonides	Rõivad 2009. a I kv tuhandete s eurodes	Naiste- pesu 2009. a I kv tuhandete s eurodes	Muu tegevus 2009. a I kv tuhandete s eurodes	Segmentide- vahelised tehingud 2009. a I kv tuhandetes eurodes	Kokku 2009. a I kv tuhandetes eurodes
Kontserniväline müügitulu	36 926	240 958	10 295	0	288 179	2 360	15 400	658	0	18 418
Müügitulu kokku	36 926	240 958	10 295	0	288 179	2 360	15 400	658	0	18 418
Segmendi ärikasum/-kahjum	-15 553	28 352	-18 072	0	-5 273	-994	1 812	-1 155	0	-337
Kontserni jagamatud äritulud/-kulud					-3 724					-238
Ärikasum/-kahjum kokku					-8 997					-575
Muud finantstulud/-kulud					-5 117					-327
Ettevõtte tulumaks					-20 418					-1 305
Puhaskasum/-kahjum					-34 532					-2 207
Varad ja nõuded	82 896	925 011	30 542	0	1 038 449	5 298	59 119	1 952	0	66 369
Kontserni jagamatud varad					24 878					1 590
Varad kokku					1 063 327					67 959
Kohustused	34 203	284 033	82 864	0	401 100	2 186	18 153	5 296	0	25 635
Kontserni jagamatud kohustused					2 645					169
Kohustused kokku					403 745					25 804
Investeeringud	782	12 425	16	0	13 223	50	794	1	0	845
Kulum ja amortisatsioon	1 924	8 823	422	0	11 169	123	564	27	0	714

Lisas toodud varad ja kohustused on kajastatud bilansikuupäeva 31.03.2009 seisuga.

Ärisegment toodete järgi

	Rõivad 2008. a I kv	Naiste- pesu 2008. a I kv	Muu tegevus 2008. a I kv	Segmentide- vahelised tehingud 2008. a I kv	Kokku 2008. a I kv	Rõivad 2008. a I kv	Naiste- pesu 2008. a I kv	Muu tegevus 2008. a I kv	Segmentide- vahelised tehingud 2008. a I kv	Kokku 2008. a I kv
	tuhandetes kroonides	tuhandete s kroonides	tuhandete s kroonides	tuhandetes kroonides	tuhandetes kroonides	tuhandete s eurodes	tuhandete s eurodes	tuhandete s eurodes	tuhandetes eurodes	tuhandetes eurodes
Kontserniväline müügitulu	43 435	367 194	18 166	0	428 795	2 776	23 468	1 161	0	27 405
Müügitulu kokku	43 435	367 194	18 166	0	428 795	2 776	23 468	1 161	0	27 405
Segmendi ärikasum/-kahjum	-7 150	82 145	-6 791	0	68 204	-457	5 250	-434	0	4 359
Kontserni jagamatud äritulud/-kulud					-12 658					-809
Ärikasum/-kahjum kokku					55 546					3 550
Muud finantstulud/-kulud					-798					-51
Ettevõtte tulumaks					-28 117					-1 797
Puhaskasum/-kahjum					26 631					1 702
Varad ja nõuded	120 369	929 518	66 717	0	1 116 604	7 693	59 407	4 264	0	71 364
Kontserni jagamatud varad					0					0
Varad kokku					1 116 604					71 364
Kohustused	102 691	109 810	42 078	0	254 579	6 563	7 018	2 689	0	16 270
Kontserni jagamatud kohustused					0					0
Kohustused kokku					254 579					16 270
Investeeringud	7 072	22 124	266	0	29 462	452	1 414	17	0	1 883
Kulum ja amortisatsioon	2 519	8 793	313	0	11 625	161	562	20	0	743

Lisas toodud varad ja kohustused on kajastatud bilansikuupäeva 31.03.2008 seisuga.

Müügitulu, koguvarad ja investeeringud riikide kaupa

	Müügitulu 2009. a I kv tuhandete s kroonides	Müügitulu 2008. a I kv tuhandete s kroonides	Vara 31.03.2009 tuhandete s kroonides	Vara 31.03.2008 tuhandete s kroonides	Inves- teeringud 2009. a I kv tuhandetes kroonides	Inves- teeringud 2008. a I kv tuhandetes kroonides	Müügitulu 2009. a I kv tuhandete s eurodes	Müügitulu 2008. a I kv tuhandete s eurodes	Vara 31.03.2009 tuhandete s eurodes	Vara 31.03.2008 tuhandete s eurodes	Inves- teeringud 2009. a I kv tuhandetes eurodes	Inves- teeringud 2008. a I kv tuhandetes eurodes
Venemaa	142 102	223 449	287 960	407 297	8 044	11 484	9 082	14 281	18 404	26 031	514	734
Valgevene	70 723	70 175	576 702	436 102	2 503	12 987	4 520	4 485	36 858	27 872	160	830
Eesti	25 473	37 114	48 223	82 364	0	125	1 628	2 372	3 082	5 264	0	8
Ukraina	15 819	35 080	12 330	14 504	47	4 037	1 011	2 242	788	927	3	258
Soome	6 118	14 943	31	78	0	0	391	955	2	5	0	0
Läti	6 525	10 812	122 716	146 828	1 142	688	417	691	7 843	9 384	73	44
Leedu	9 654	8 684	13 738	17 352	1 487	141	617	555	878	1 109	95	9
Poola	0	1 643	0	12 079	0	0	0	105	0	772	0	0
Muud turud	11 765	26 895	1 627	0	0	0	752	1 719	104	0	0	0
Kokku	288 179	428 795	1 063 327	1 116 604	13 223	29 462	18 418	27 405	67 959	71 364	845	1 883